
居宅介護支援事業所　各位
地域包括支援センター　各位

　特定医療法人　フェニックス
　社会福祉法人　フェニックス
　　　　理事長　長縄敏毅

　平素は私どもフェニックスグループにご尽力ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当グループの通所部門における年末年始の休業について、下記の通りにさせていただきます

ので、御配慮の程、よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　　　　　　　 ○：営業　　×：休業

12月30日
(水）

12月31日
(木）

1月1日
(金）

1月2日
(土）

1月3日
(日）

1月4日
(月）

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

○ × × × × ○

　　

Com.Do那加

Com.Doパーク
サイドテラス

　　　　　　　令和2年10月吉日

年末年始休業についてのご案内

記

デ
イ
ケ
ア

きらら

A

S

デ
イ
サ
ー
ビ
ス

すずらん

Com.Do

Com.Do2

Com.Do DANKE

Com.Do33

※通常営業は、令和3年1月4日（月）からとなります。
ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。


